sz cor tuū est circa nos. idcirco thesaur<sup>9</sup> tuus sum<sup>9</sup>. et merito cor nostrū tibi dare debemus. **Thob. xij.** Quid illi ad hec poterim<sup>9</sup> dignū dare. q. d. quā mercedē dare poterim<sup>9</sup>. aut qd dignū poterit esse bñficijs q me duxit et reduxit et a deuorato episcas eripuit. et oibz bonis p cū repleti sum<sup>9</sup>. nunqd vero maiora illis fecit nobis dñs. ergo merito cor nostrū illi pteam<sup>9</sup>. **Lanti. viij.** Ponemelic signaculū sup cor tuum. Et hec donatio cordis debet fieri p donū cōsiliij. **Hreg.** Donū cōsiliij est habit<sup>9</sup> a deo infusus q mouemur ad opatōes bonas et q non est determinata via. Et sic cōsiliū put est donū spūsancti docz nos cor nostrū a terrenis retrahere et celestibz liberere. vt dixit dñs adolecēculo **Mar. xij.** Uede oia q habes et da paupibus et habebis thesaurū in celo. et veni sequere me. **Aug.** Cōsiliū spūsancti est vt spalia contemnet deo nō p terrenis sz celestibz fruam<sup>9</sup>. **Dis cū appropinqt de<sup>9</sup>** p graz q cōsiliū spūsancti sequunt. **De q. puer. viij.** Ego sapientia habito i cōsilio et erudit<sup>9</sup> intersuz cogitatōibz. **Sexto cor nostrū ad deū est leuanduz** **Tren. iij.** Leuem<sup>9</sup> corda nostra cū manibz ad dñm i celū. i. affectū cū opatōibz. vt **Ysa. c. li.** Eleuare eleuare consurge iherlm. dicit bis eleuare. s. p intellectū et affectū. iuxta illd ad **Lol. ij.** Que sursum sunt qrite. s. per intellectū. vbi eps est i cetera dei sedēs. q sursum sunt sapite aliter p charitat<sup>9</sup> affectū. nō q sup terrā **Be.** Impossibile est deū se cognoscere et nō dilige. **Quapropter Albert<sup>9</sup>** sup illo s. v. sursum corda dicit. Leuandū est cor nostrū sursum intellectū veritat<sup>9</sup> et affectū charitat<sup>9</sup>. Que qdes leuatio fit p donū intellect<sup>9</sup>. Nā intellectus cognoscit res nō vt res in se sz sub ratōne boni et mali. vt malū refutemus et cor ad bonū erigam<sup>9</sup>. **Diere. xxxi.** Dirige cor tuū i viā rectā iua ambulasti. qz dicit **Aug.** de spū rāia. In intellect<sup>9</sup> est vis aie qua inuisibilia percipit et celestia archana cognoscit. i. **Choz. ij.** Nobis reuelauit deus p spūm suū. i. p donū spūsancti d est intellect<sup>9</sup>. **ps. xxxi.** Intellectū tibi dabo et iustitias meas instruam te in via rē. s. cor ad deū eleuare et a hēc qz emerrens retrahere. **Septimo cor nō** in cōsiliū putz est ppter deū scindendū. **Jobel. ij.** Scindite corda vā et nō vestimēta. Est aut duplex cōsiliū. vna p cōmūtōes. alia est sepatio ab affectōne carnatū et terrenoz. zilla fit p donū sapiētie. **Quite. i.** sapiētie sciētie. **Bern.** Inuenisti sapientia singulari tibi sapiētie put sunt. s. de<sup>9</sup> vt de<sup>9</sup>. ter/ra vt terra. caro vt caro. virt<sup>9</sup> vt virt<sup>9</sup>. Nā dñs dono sapiētie dicit **Jhd.** Sapiētia tm̄ specu/

lat eterna. et in illis solū iocundat. dices cū beato **Aug.** Dis copia q nō de<sup>9</sup> meus est mihi pe nuria. **Docetia ppendēs beatus Bern.** dicit. Si qz corde gustauerit q sit illa dulcedo cele stū pmoz tūc omne aliud dulce amat. omne deoz sedū. ois leticia tristitia videbit. Quapropter bñ est scindendū et sepandū ab amaris fedis et tristibz. et applicanduz ad vera dulcia decora et amena. **Bern.** O amor cast<sup>9</sup> et sanct<sup>9</sup> o dulcis affectio et amabil<sup>9</sup>. o pura volūtat<sup>9</sup> in tentio. eo est punoz q de pprio nihil relinquit eo suauior et dulcior q totū diuinū est qd sentit. Et hec scissio est qn cor sepat a malis affectioibz. ratio a malis delectatōibz. memoria a cōtagiosis inqnatōibz. volūtas a malis inclinatōibz. aia ab inordinat<sup>9</sup> mouibz. cogitati ones a vanis et inutilibz imaginatōibz. corp<sup>9</sup> a min<sup>9</sup> necessarijs occupatōibz. sensus ab in disciplinat<sup>9</sup> discursibz. Sz hec oia in deū directa et suspēsa vt expectet bñplacitū dñi in hora bñplaciti ei<sup>9</sup> cū audierint vocē spūs spirantis cōcurrēt cōtinue et coopabunt sibi in bono vt cor acqrat deuotōes. ratio experientie suauitatem. volūtas desiderū. memoria stabilitatē fidei. cogitatōibz in deū collect<sup>9</sup> et sensibz dormiēt tūc erit pmpitudo dei seruiminis. ita vt dicit aia fidelis **Lanti. v.** Ego dormio et cor meū vigilat. et cū aplo ad **Gal. ij.** Vno autē iā nō ego viuūt s. o i me xps. et **Lol. ij.** Mortui estis et vita vā abscondita est cū xpo in deo.

Dñica quarta aduentus.  
Sermo XXIII.

**Trigite vias**

**dñi. Joh. i.** Exq in ista dñica p agit aduent<sup>9</sup> ad mortē et qz om nibz hoibz statutū est semel mori et post erit iudiciū. ad **Heb. ix.** **O** Ideo summe necessaria est vie ad mortē pparatio tūbz de causis. **Primo** ppter horē mortis incertitudinē. **Bern.** in meditatōibz. **Lertū** est q mouemur incertū est vbi quō et qn. mors vbiqz te expectat si prudēs es vbiqz expecta eā. **Dicit nāqz Jhido.** Nihil i rebz humanis certū morte. nihil incertū hora mortis. **Hreg.** In via sum<sup>9</sup> q ad patriā pergim<sup>9</sup> nescim<sup>9</sup> aut horā exitus. **Qua** ppter **Luc. xij.** Estote parati qz q hora nō putat<sup>9</sup> fili<sup>9</sup> hois veniet. **Secdo** ppter iudicij exāme. **Hreg. xxv. di. qlis.** Qualis hinc qd egredit talis in iudicio pferat. **Ecci. xvij.** Ante iudiciū para iusticia. Et nō debem<sup>9</sup> expectare quousqz iudex pulset per egritudinem

## Domínica quarta aduentus